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KOUVOLAN YDINKESKUSTA RY:N TOIMINTA 
Yhdistyksen tarkoituksena on Kouvolan keskustan kehittäminen ja elävöittäminen yhteistyössä yritysten, 

Kouvolan kaupungin, paikallisten yhdistysten ja muiden sidosryhmien kanssa. 

 

Kouvolan Ydinkeskusta ry:n tehtävä on elävöittää Kouvolan keskustaa houkuttelemalla sinne ihmisiä omalla 

toiminnallaan, kuten erilaisilla toiminnoilla, tapahtumilla ja kampanjoilla. Näin jäsenyrityksille syntyy 

mahdollisuuksia menestyä omilla aloillaan ja Kouvolan kaupallinen keskusta vahvistaa asemaansa Kymenlaakson 

keskuksena. Edistämme toiminnallamme keskustan kehittymistä monipuoliseksi toimintojen, palveluiden ja 

tapahtumien sekä kohtaamisten ja asumisen paikaksi, joka on hyvin saavutettavissa eri liikkumismuodoilla. 

 

Tykkää paikallisesta! 

 

Kouvolan Ydinkeskusta ry:n toimisto sijaitsee 

katutasossa Kohoa Synergiakeskuksessa.  

Yhdistyksen henkilökuntaan kuuluu toiminnanjohtaja ja 

toimistosihteeri. Yhdistys työllistää myös mm. 

opiskelijoita harjoitteluaikoina. 

 

Yhteystiedot 

Kauppalankatu 13, 45100 Kouvola 

(Kohoa Synergiakeskus) 

Puh. 044 901 9480 

manski@kouvolanydinkeskusta.fi 

www.kouvolanydinkeskusta.com 

www.kouvolansome.com 

@kouvolanydinkeskusta 

@kouvolansome 

 

MIKÄ JÄSENYYS JA KENELLE? 
Kouvolan Ydinkeskusta ry:n jäsenenä olette mukana kehittämässä kaupunkikeskustasta entistä viihtyisämpää ja 

houkuttelevampaa. Voitte vaikuttaa keskustan toimintoihin sekä tapahtumakulttuurin synnyttämiseen ja 

kehittämiseen osallistumalla yhdistyksen toiminnan ja tapahtumien suunnitteluun sekä toteuttamiseen. Pääsette 

hyödyntämään jäsenetuja, jotka on tarkemmin kerrottu listauksessa. 

 

Henkilökuntamme on auttamassa teitä, tehokkaana ja tuloksellisena tieto-, vaikuttamis-, ja yhteistyökanavana. 

Yhteistyöllä pääsemme parempiin tuloksiin ja vaikutamme yhteisiin asioihin; kaikkeen kaupunkikeskustan 

myönteiseen kehittämiseen! 

 

Yhdistys on tarkoitettu Kouvolassa toimiville ammatinharjoittajille, yrittäjille, kiinteistönomistajille, yhteisöille ja 

julkisille laitoksille. Mitä suurempi joukko meitä on, sen tuloksellisempaa ja näkyvämpää on toiminta. 

 

Kiinteistöille sekä asukkaille kortteleiden ja kadun koko toimivuus sekä viihtyvyys ovat tärkeitä. Yhdistyksen 

jäsenenä kehityksen suunnan ennakointi, sekä yhteistyö yrittäjien ja kaupungin kanssa on luontevaa. 

 

Jäsenten läsnäolo kevät- ja syyskokouksessa on tärkeää, koska jäsenet hyväksyvät näissä mm. 

toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen, toimintasuunnitelman ja budjetin sekä hallituksen seuraavalle kaudelle. 

 

Jäsenetuja on päivitetty syksystä 2024 alkaen, ja päivitetään jatkossa tarpeen ja toiveiden mukaan. 

 

Miksi kaupunkikeskustoja kehitetään? 

 

Kaupunkikeskustan kehittymistä pidetään jokaisen kaupungin 

strategiassa tärkeänä. Keskusta luo mielikuvan kaupungin 

elävyydestä ja tulevaisuudesta. Kaupungin, kiinteistöjen ja 

yritysten muodostama kaupunkikeskustayhdistys kehittää 

keskustaa etenkin elinkeinotoiminnan paikkana. Kaupungin 

asukkaat ja matkailijat käyvät keskustassa, koska he ovat 

kiinnostuneita kaupoista, kahviloista, ravintoloista ja 

palveluliikkeistä. Keskusta ymmärretään paikaksi, jossa voi 

myös nähdä ja tavata muita ihmisiä. Keskustan 

elinkeinoperusteisella kehittämisellä on vahva yhteys 

mielikuvaan ja maineeseen koko kaupungista. Mitä suurempi 

määrä toimijoita keskustakehittämisessä on mukana sitä 

paremmin keskustoja, voidaan kehittää yhteistyöllä! 

 

Kouvolan Ydinkeskusta ry on  

Elävät Kaupunkikeskustat ry:n jäsen. 

 

mailto:manski@kouvolanydinkeskusta.fi
http://www.kouvolanydinkeskusta.com/
http://www.kouvolansome.com/
https://www.kaupunkikeskustat.fi/
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1. MARKKINOINTI JA 
TIEDOTTAMINEN 
 

Tapahtumakalenteri 
Kouvolan Ydinkeskusta ry käyttää kouvolansome.com 

sivustolla tapahtumasyötettä kymenlaaksonyt.fi -

sivulta. Syötteessä näkyvät kaikki jäsenten ja 

yhdistyksen omat tapahtumat, jotka on syötetty 

KymenlaaksoNyt -kalenteriin. Jaamme tässä 

kalenterissa olevia tapahtumia somekanavissamme 

viikoittain.  

 

Suosittelemme kaikkia jäseniä, jotka järjestävät 

tapahtumia luomaan tunnukset ja lisäämään 

tapahtumansa KymenlaaksoNyt-kalenteriin maksutta. 

Opastamme tarvittaessa kalenterin käytössä. 

Kalenterin käyttäjillä on myös mahdollisuus saada 

syöttämänsä tapahtumat syötteenä widgetillä myös 

omalle sivulleen. Tällöin niitä ei tarvitse lisätä 

erikseen omille sivuille tai omaan 

tapahtumakalenteriin. 

 

Kyseessä on Kymenlaakson yhteinen 

tapahtumakalenteri. Kouvolan kaupunki on 

kalenterin pääylläpitäjä Kouvolassa. Kalenterissa on 

myös teemoitetut tapahtumaosiot, mm. keikat ja 

klubit, markkinat, messut, myyjäiset, musiikki, ruoka 

ja juoma. 

 

www.kymenlaaksonyt.fi 

 
Kouvolansome.com sivun näyttökerrat v. 2024 oli 67 364. 

 

Markkinointikampanjat 
Jäsenille maksuttomat markkinointikampanjat väh. 3 

x vuodessa. Lisäkampanjoista sovitaan erikseen. 

Tarjouskampanjoista tiedotetaan jäsenille erikseen. 

 

Kerätään ja kootaan jäsenten tarjoukset, tuotenostot, 

palvelut ja ohjelmat ennakkoon määritellylle 

ajankohdalle. Kampanjaa markkinoidaan mm. 

kouvolansome.com, somekanavat, lehtimainos, 

juliste, jaettava esite.  

Mahdollisia ajankohtia ovat esim. sesongit, 

juhlapyhät, alueen isot tapahtumat, teemaviikot. 

Ajankohdat päätetään vuosittain.  

 
Tarjouskampanjoissa voi olla mukana myös yritykset, jotka eivät 

ole yhdistyksen jäseniä hintaan 250 € + alv / kampanja. 

Asematunnelin mainospaikat 
Yhdistyksellä on 4 mainosikkunaa asematunnelissa. 

Jokaisesta ikkunasta on puolet käytössä yhdistyksen 

omaan markkinointiin. Yhdistyksen jäsenillä on 

mahdollisuus saada oma mainos näihin ikkunoihin 

seinälle tai tasolle. 

 

Tarkemmat tiedot erillisessä tiedotteessa. 

 

Jäsenten WhatsApp -ryhmä 
Jäsenille on perustettu oma WhatsApp-ryhmä kesällä 

2025, jonka kautta muistutamme ja tiedotamme 

ajankohtaisista asioista ja deadlineista.  

Ryhmään pääsee mukaan vain yhdistyksen 

kutsumana ja jos/kun numerolla on WhatsApp-tili. 

Jos et vielä ole ryhmässä niin ole yhteydessä 

toimistolle. 

 
Somekanavat 
Yhdistykselle toimitettuja jäsenten mainoksia / 

tapahtumia / kampanjoita / toimintaa jaetaan 

sosiaalisen median kanavissa. Jäsenet voivat 

toimittaa näitä yhdistyksen toimistolle; kuva tai 

mainos, markkinointiteksti ja ajankohta. 

 

Näitä voivat olla esim. tulevat tapahtumat, 

kampanjaviikot, erikoistarjoukset tai teemapäivät, 

yrityksen vuosipäivät tai juhlat, uudistukset yms. 

 

@kouvolansome IG-tilillä jaetaan päivittäin jäsenten 

tekemiä postauksia feedistä ja tägättyjä postauksia. 

Tilin storyyn jaetaan viikoittain kooste jäsenten 

tapahtumista. Tili on tarkoitettu ensisijaisesti 

tapahtumien ja jäsenyritysten markkinointiin. 
2024 tavoitetut tilit 29 958, näyttökerrat 443 950. 

Seuraajia yli 1 700. 

 

@kouvolanydinkeskusta IG-tilillä nostetaan 

pääasiassa yhdistyksen toimintaa suunnattuna 

yrityksille ja myyjille. 
2024 tavoitetut tilit 40 266, näyttökerrat 99 821. 

Seuraajia yli 1 400. 

 

@kouvolanydinkeskusta FB-sivulla jaetaan tietoa 

yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista, 

ajankohtaisista asioista sekä viikoittain koostetta 

jäsenten tapahtumista. 
2024 kattavuus 138 534, sitoutumiset 20 013. 

Seuraajia yli 4 800. 

 

http://www.kymenlaaksonyt.fi/
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@kouvolankauppatori FB-sivulla markkinoidaan 

Kauppatoriin liittyviä asioita, kuten markkinat, 

Kouvola-kontti ja myyjät. 
2024 kattavuus 18 535, sitoutumiset 2513. 

Seuraajia 582.  

Sivu perustettu maaliskuu 2023. 

 

@KouvolanSome TikTok-tilillä jaetaan toimintaan 
liittyviä videoita. 

2024 tavoitettu yleisö 10 540, videoiden katselukerrat 11 546. 

 

Uutiset ja tiedotteet 
Jäsenten tiedotteiden ja muuttuvien asioiden 

tiedottaminen kouvolansome.com uutiset-sivulla 

sekä lähettäminen eri kohderyhmille (media, muut 

jäsenet, keskustan yritykset, kaupunki yms.). Jäsenet 

voivat tiedottaa myös jäsentiedotteen kautta.  

 

Tiedotteet ja tiedotettavat asiat tulee toimittaa 

yhdistykselle omatoimisesti hyvissä ajoin. 

 

Tiedotettavia asioita ovat esim. muutokset 

toiminnassa, kampanjat, tapahtumat, tarjoukset. 

 

Jäsentiedote 
Infoa ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. 

Jäsentiedote lähetetään sähköisesti joka toinen 

kuukausi. Jäsentiedote lähetetään jäsenille, 

yhteistyökumppaneille, sidosryhmille (yhteensä n. 

220 kontaktia). 

 

Uusien jäsenten esittely tiedotteessa:  

Yritys toimittaa esittelytekstin toiminnasta (max. A4) 

+ kuvia / logo. 
Esimerkiksi näitä kysymyksiä voi miettiä esittelyä kirjoitettaessa; 

- Kerro yrityksenne toiminnasta ja historiasta / miten yritys 

on syntynyt? 

- Ketä yrityksen takana toimii / yrittäjä? 

- Lyhyesti tietoa tuotteista ja palveluista, aukioloajoista 

- Mitä odotatte jäsenyydeltä? 

- Terveiset muille jäsenyrityksille ja asiakkaille 

 

Kouvolan keskustan yritykset ja palvelut 
-kartta 
Googlen MyMaps:llä toteutettu karttapohja, josta 

löytyy tiedot keskustan yrityksistä ja palveluista 

(jäsenet). Kartasta asiakas näkee myös muita 

keskustan alueita, puistoja, tapahtumia yms. 

 

Tiedoissa mm. yritysten sijainti + linkki yrityksen 

verkkosivuille tai Facebookiin. Yritykset ja palvelut on 

lajiteltu kohderyhmittäin. Kartta on tehty suomeksi ja 

englanniksi kouvolansome.com -sivuille.  

 

Jos yritys haluaa kohdalleen enemmän tietoja 

(esittely, logo, kuvat yms.), tulee ne toimittaa 

omatoimisesti yhdistyksen toimistolle. 

 

Kartat löytyvät: suomi | engl. 

 

2. TOIMISTOPALVELUT  
Henkilökuntamme auttaa jäseniä mm. lupa-asioissa, 

hakemuksissa sekä asiakirjojen laatimisessa, 

markkinoinnissa ja somekanavissa. Ohjaamme teidät 

tarvittaessa oikeaan palveluun toiselle taholle. 

Jaamme toimistomme yhteydessä olevalla 

asiakaspalvelupisteellä esitteitänne. Välitämme myös 

toimistolla vieraileville asiakkaille ja matkailijoille 

tietoa jäsenyrityksistämme. 

 

Esimerkkejä: 

- meluilmoituksessa auttaminen 

- lomakepohjat 

- yritysten yhteistyön aktivointi Kinnon, 

kaupungin tai Kohoan toimijoiden kanssa 

- pienimuotoisten markkinointikampanjoiden 

toteutus (suunnittelu, mainokset, 

markkinointi) 

- oikean yhteyshenkilön etsiminen esim. 

kaupungilta 

- opiskelijaprojektit – oppilaitokset + yritykset 

 

3. JÄSENILLE EDULLISEMMAT 
PALVELUT 
 

Tapahtumat 
Yhdistyksen tapahtumien tulot koostuvat 

osallistumismaksuista, paikkavarauksista ja 

mahdollisista tuista, joilla katetaan tapahtuman kulut. 

Tapahtumakohtaiset osallistumismaksut ovat 

jäsenille edullisempia. 

 

Early Bird -tarjous 

Kun ilmoittautuu joulu-maaliskuussa kerralla 

useampaan yhdistyksen tapahtumaan, saa alennusta 

osallistumismaksusta. Sitovat ilmoittautumiset, 

aineistojen deadlinet tapahtumakohtaisesti. 

- Kun ilmoittautuu mukaan 4 tapahtumaan, saa -25 % 

alennusta jokaisen tapahtuman osallistumismaksusta 

https://kouvolansome.com/kouvolan-keskustan-kartta/
https://kouvolansome.com/english/map-of-the-kouvola-city-centre/
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- Kun ilmoittautuu mukaan 3 tapahtumaan, saa -20 % 

alennusta jokaisen tapahtuman osallistumismaksusta 

- Kun ilmoittautuu mukaan 2 tapahtumaan, saa -10 % 

alennusta jokaisen tapahtuman osallistumismaksusta 

 

Markkinoiden ja tapahtumien myyntipaikkamaksut 

jäsenille -20 % koko vuoden aikana. 

 

Mikäli tapahtumiin ei saada tarpeeksi osallistuvia yrityksiä 

tai tahoja, voidaan tapahtuma peruuttaa yhdistyksen 

hallituksen päätöksellä. 

Kouvolan Ydinkeskusta ry jäsenet -
mainossivut KS Keskiviikossa  
Jäsenten mainoksia kootusti KS Keskiviikossa 

kuukauden ensimmäisessä lehdessä. Koostesivun 

edulliset hinnat jäsenille on sovittu lehden kanssa. 

Hinnat on määritetty erikseen koko vuodelle 

sitoutuneille ja satunnaisesti mukanaoleville.  

 

Tarkemmat tiedot, hinnat ja mainoskoot erillisessä 

tiedotteessa. 

 

V. 2025 mukana olleet yritykset kokoivat 

mainossivusta olevan hyötyä näkyvyyden kannalta. 

 

Mainossivu toteutuu v. 2026, jos saadaan väh. 8 koko 

vuodelle (12 kertaa) sitoutunutta mukaan. 

Ilmoittautumisen deadline on 14.12.2025. 

 

Äänimainokset Manskilla 
HUOM! Hintoja alennettu vuodelle 2026! 

 

Jäsenillä on mahdollisuus äänimainontaan Kävelykatu 

Manskilla edullisesti. Jäsenille on myös oma tarjous 

äänimainosten teettämisestä (RadioSE). 

 

Äänimainonta Kävelykatu Manskilla on hyvä tapa 

tavoittaa asiakkaita. Mainokset soivat koko 

kävelykadun alueella maanantaista sunnuntaihin klo 

8–20. Mainokset pyörähtävät Manskin kaiuttimissa 

vähintään kerran tunnissa. Mainosten välissä 20 min 

tauko. Ihmisten liikkumiseen vaikuttavat tapahtumat, 

sää ja palvelutarjonta, mutta keskimäärin 200 000 

300 000 ihmistä liikkuu Kävelykatu Manskilla 

kuukausittain. 

 

Tarkemmat tiedot erillisessä tiedotteessa. 

 

Terassilupahakemukset 
Kouvolan Ydinkeskusta ry vuokraa keskustan 

terassialueet keskustan ravintoloille ja kahviloille 

vuosittain kesäkaudeksi 1.4.–31.10. ja talvikaudeksi 

1.11.–31.3 sekä tilapäiset terassilaajennusluvat.  

 

Terassialueen vuokrahinnat määräytyvät terassin 

koon ja sijainnin mukaan. Jäseniltä ei peritä 

hakemuksen ja luvan käsittelymaksua (á 200 €). 
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LIITTEET 

TIEDOTE – Jäsenten markkinointikampanjat 
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TIEDOTE – Kouvolan Sanomien jäsensivun mainonta 
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TIEDOTE – Asematunnelin mainosikkunat 
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TIEDOTE – Äänimainokset Manskilla 
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